UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v góp ý báo cáo tình hình

triển khai thực hiện Nghị định

116/2020/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2022

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2044/SGDĐT-TCCB ngày 30/9/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị định

116/2020/NĐ-CP của Chính phủ, sau khi kểm tra, đối chiếu Quyết định 4140/QĐ-

UBND ngày 22/12/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án phát triển đội ngũ

nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục phổ thông Hà Tĩnh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030, Sở Nội vụ thống nhất theo các nội dung trong dự thảo Báo cáo.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, hoàn thiện báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T15:21:49+0700

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T15:26:41+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T16:12:28+0700

		2022-10-03T16:13:48+0700

		2022-10-03T16:14:02+0700